Государственное бюджетное  общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа

имени Героя Советского Союза Петра Владимировича Лапшова с. Мусорка

муниципального района Ставропольский

Самарской области

( ГБОУ СОШ с. Мусорка)

ПРИКАЗ

от  01.09.2023г.                                        № 73/1-од

«О назначении ответственного по приему продуктов

в  СП детский сад «Солнышко» с. Кирилловка

 на  2023-2024 учебный год»

С целью организации качественного питания воспитанников  СП детский сад

«Солнышко» с. Кирилловка ГБОУ СОШ с. Мусорка

Приказываю:

1. Завхоза Губанову Татьяну Николаевну назначить ответственной:

- по оформлению заявок на поставку продуктов питания;

- по приему продуктов питания;

- своевременную доставку продуктов питания;

- качество принимаемых продуктов питания с наличием сопроводительных

документов.

 2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы   _________  Г.И. Новичкова

 С приказом ознакомлена:

		2023-09-01T10:11:06+0400
	00b8f36cbd89b15d8c
	Г_И_Новичкова